闵发改投综[2020]54号

闵行区发展和改革委员会关于
闵行区新时代文明实践中心装修工程
可行性研究报告（暨项目建议书）的批复
闵行区机关事务管理局：
你局《关于闵行区新时代文明实践中心装修工程可行性研究报告（暨项目建议书）的请示》（闵机管[2020]19号）及相关材料收悉。经研究，现批复如下：
一、根据六届区委第96次常委会议精神，为加强传统文化传承，将春申文化广场二楼原博物馆展厅改造为区新时代文明实践中心，经评估，同意你局所报的项目可行性研究报告（暨项目建议书）。
二、项目位于名都路85号，主要建设内容：在不改变建筑主体结构和建筑面积的前提下，对春申文化广场二楼原博物馆展厅进行改造，主要涉及室内装饰装修、电气改造、暖通改造以及功能展板和多媒体设备等。
三、项目总投资估算444万元。资金渠道：区财政资金。
请按规定抓紧办理有关前期手续，并积极落实各项建设配套条件，严格按照区政府投资项目有关标准要求进行装修改造，节约集约高效使用区财政资金，提高财政资金使用效率，确保项目顺利实施。
特此批复。
2020年7月10日

公开属性：主动公开
抄送：区府办，区审计局、区文明办、区财政局、区行政服务中心
闵行区发展和改革委员会办公室             2020年7月10日印发

项目代码：31011242504833320201Z3101054
PAGE
- 2 -